دنیا میں ایک نبی آیا پونہ نے اس کو قبول کیا لیکن خدائے قبول کر گیا۔
اور پڑے زور آور حملوں سے اس کی بچائی ظاہر کر دیگا۔ (العام سید محمد)

الفصل

پہلے نمبر مالک کے سات روپے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (العام سید محمد)

جلد ۲۱ - اگست ۱۹۱۸ء - شنبہ ۲۳ ذیقعد ۱۳۳۶ھ - نمبر ۱۸

المینیہ

۲۷۔ تاریخ حضرت خلیفۃ المسیح نے جماعت تاربان کو ایک
اختتام کے تحت مل کر کام کرنے کی نہایت پرورد الفاظ میں
تلقین فرمائی۔
۲۶۔ اگست صاحبزادہ مرزا بشیر احمد کے ہاں خدا کے
فضل سے تیلر کا پیدا ہوا۔ اس خوشی میں درون سکون
میں قہقہے رہی۔ خدائے تعالیٰ مبارک کرے اور خاندان مسیح موعود کیلئے
بابرکت بنے۔